Załącznik do Uchwały nr 333/2022 Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 29 lipca 2022 roku.


Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,


Dochody:
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota

	801.80195.2700
	81 520,00

	853.85395.2700
	852 070,00

	
	

	RAZEM
	933 590,00



Wydatki:
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota

	801.80195.4790
	81 520,00

	853.85395.4300
	852 070,00

	
	

	RAZEM
	933 590,00







Podpisane przez:
 Krzysztof Szałankiewicz– Starosta Powiatu Średzkiego
Sebastian Burdzy- Wicestarosta Powiatu Średzkiego
Józef Chabraszewski – członek Zarządu  
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu


